
 

Θέμα: «Αναγνώριση συνάφειας μεταπτυχιακού τίτλου σπουδών και διδακτορικού τίτλου 
σπουδών » 

          

Ο Διευθυντής Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου 
 

     Έχοντας υπόψη:  
 
1. Τις διατάξεις του Ν.4024/27-10-2011 (ΦΕΚ 226 τ.Α’) 

2. Το άρθρο 1 του Ν.4038/2012 

3. Το με αριθμ.2 /13917/0022/17-02-2012 έγγραφο του Γ.Λ.Κ.  

4. Το με αριθμ.ΔΙΔΑΔ/Φ.31.21/110/4597/9-4-2012 έγγραφο του Υπ. Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλ. 
Διακυβέρνησης 

5. Την πρόταση υπ.αρ.24/05-11-2020 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Λέσβου 

Αποφασίζουμε 

Αναγνωρίζουμε τη συνάφεια των μεταπτυχιακών τίτλων σπουδών και των διδακτορικών τίτλων 

σπουδών , των κάτωθι  εκπαιδευτικών , από την ημερομηνία κατάθεσης της αίτησής τους στη Δ.Δ.Ε. 

Λέσβου, ως εξής: 

 

 

 

 

 

 

                            

 

 

   
 

 

 
 

 

                                
 

 ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ ΩΣ ΠΡΟΣ 

ΤΟΥΣ ΔΕΥΤΕΡΟΥΣ ΤΙΤΛΟΥΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ: ΣΙΜΙΝΤΗ, 

ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ, ΖΟΥΜΠΑΔΕΛΛΗ, 

ΒΛΑΧΟΥ, ΚΩΔΩΝΑΚΗ, ΧΙΩΤΕΛΛΗ, 

ΚΑΖΑΚΟΥ, ΝΤΑΝΤΑΜΗ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗ, 7-1-21 

       ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

  
         Μυτιλήνη, 05/11/2020 

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Β. ΑΙΓΑΙΟΥ 
------------------- 

 
         Αριθμ. πρωτ: 9541 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΛΕΣΒΟΥ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
 

  Ταχ. Δ/νση : Γ. Μούρα 10  
  811 32 Μυτιλήνη  

  Τηλέφωνο : 22510-48244           ΑΠΟΦΑΣΗ 
  Fax : 22510-48251  
  E-mail : grapysde@ dide.les.sch.gr  
  Πληροφορίες        : Ψαρρός .Ξ  

    

ΑΔΑ: ΩΛΘΟ46ΜΤΛΗ-Α2Δ



 

 

 

 

 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΙ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ

ΜΟ  

ΚΛΑΔΟΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ 

ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣ

Η 

ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ 

ΠΡΩΜΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΕ82 "ΕΡΕΥΝΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΤΟΠΙΚΗ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΚΑΙ 

ΣΥΝΟΧΗ, ΤΜΗΜΑ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑΣ , 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ.9349/30-10-

2020 

ΝΑΙ 

ΧΑΒΙΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ86 "ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΕΝΗΛΙΚΩΝ ", 

ΣΧΟΛΗ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ, Ε.Α.Π. 

ΑΡ. ΠΡΩΤ.8876/14-10-

2020 

ΝΑΙ 

ΧΟΝΔΡΕΛΛΗΣ 

ΓΑΒΡΙΗΛ 

Π08 " ΤΜΗΜΑ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 

ΤΕΧΝΩΝ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΤΗΣ 

ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΚΑΛΩΝ 

ΤΕΧΝΩΝ  ΤΟΜΕΑΣ 

ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ" (INTEGRATED 

MASTER) 

ΑΡ. ΠΡΩΤ.7307/01-09-

2020 

ΝΑΙ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 

ΠΕ78 " ΣΠΟΥΔΕΣ ΣΤΗΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ"ΣΧΟΛΗ 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ , Ε.Α.Π. 

ΑΡ. ΠΡΩΤ.8855/13-10-

2020 

ΝΑΙ 

     

  
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΙ 

  

ΠΑΝΤΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02ΕΑΕ " ΕΙΔΙΚΗΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ -

ΠΑΙΔΑΓΩΓΟΥ ΜΑΘΗΤΩΝ 

ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ" , ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ.6918/24-08-

2020 

ΝΑΙ 

ΑΔΑ: ΩΛΘΟ46ΜΤΛΗ-Α2Δ



ΣΟΦΙΑΣ ,ΑΓ ΚΛΙΜΕΝΤ 

ΟΧΡΙΝΤΣΚΙ, ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ 

ΒΛΑΧΟΥ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΠΕ08ΕΑΕ 1)"ΜΑΣΤΕΡ ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΣΤΙΣ 

ΔΙΑΤΑΡΑΧΕΣ ΜΑΘΗΣΗΣ -

MASTER DISECONDO 

LIVELLO IN PSICOLOGIA 

SCOLASTICA E DEI DISTURBI 

DI APPRENDIMENTO", 

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI 

FIRENZE , ITALIA, 2) 

ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 

(INTERGRATED MASTER), 

ΠΑΝ/ΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ.6882/21-08-

2020 

ΝΑΙ 

ΚΑΡΑΟΛΑΝΗ 

ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

ΕΙΡΗΝΗ  

ΠΕ02ΕΑΕ " ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΚΑΙ 

ΕΝΣΩΜΑΤΩΣΗ ", 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΛΟΝΔΙΝΟΥ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 7002/26-08-

2020 

ΝΑΙ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 

ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 

ΠΕ03ΕΑΕ " ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΑΓΩΓΗΣ -

ΕΙΔΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ", 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ.7002/26-08-

2020 

ΝΑΙ 

ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ 

ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

ΠΕΟ2ΕΑΕ " ΣΧΕΤΙΚΕΣ ΙΚΑΝΟΤΗΤΕΣ ΓΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥΣ ΠΟΥ 

ΑΛΛΗΛΕΠΙΔΡΟΥΝ ΜΕ ΤΟΥΣ 

ΜΑΘΗΤΕΣ ΚΑΙ ΤΙΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΕΣ ΠΟΥ 

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΖΟΥΝ 

ΔΥΣΚΟΛΙΕΣ", 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΟΡΙΝΟ, 

ΙΤΑΛΙΑ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 7032/27-08-

2020 

ΝΑΙ 

ΣΚΑΦΙΔΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΠΕ03ΕΑΕ 1)" ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΙ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ  ΟΙ 

ΣΥΝΑΙΣΘΗΜΑΤΙΚΕΣ -

ΣΥΓΚΙΝΗΣΙΑΚΕΣ 

ΔΥΝΑΜΙΚΕΣ"ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ

Ο TOR VERGATA , ΡΩΜΗ 

2)" ΕΦΑΡΜΟΖΜΕΝΗ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 7002/26-08-

2020 

ΝΑΙ 

ΑΔΑ: ΩΛΘΟ46ΜΤΛΗ-Α2Δ



ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΜΕ 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ " , 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΨΑΡΡΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΠΕ02ΕΑΕ " ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ " , 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΛΙΝΤΣ , 

ΑΓΓΛΙΑ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ.6944/25-08-

2020 

ΝΑΙ 

ΠΑΠΑΣΠΑΝΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 

ΠΕ02ΕΑΕ " ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΕΝΤΑΞΗ 

ΣΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ" , 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΣΑΝΤΕΡΛΑΝΤ, UNITED 

KINGDOM 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 6944/25-08-

2020 

ΝΑΙ 

ΚΙΑΤΙΠΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΕ03ΕΑΕ "ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ -

ΠΑΙΔΑΓΩΓΟΥ ΜΑΘΗΤΩΝ 

ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ" , ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΣΟΦΙΑΣ ΑΓ .ΚΛΙΜΕΝΤ 

ΟΧΡΙΝΤΣΚΙ, ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ.6944/25-08-

2020 

ΝΑΙ 

ΚΩΔΩΝΑΚΗ 

ΠΟΛΥΜΝΙΑ 

ΠΕ88.01 

ΕΑΕ 

1."ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΣΧΟΛΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ" , 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ TOR 

VERGATA , ΡΩΜΗ , ΙΤΑΛΙΑ, 

2. ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ 

ΦΥΤΩΝ, ΑΓΡΟΚΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΖΙΖΑΝΟΛΟΓΙΑΣ, Α.Π.Θ. 

ΑΡ. ΠΡΩΤ.6944/25-08-

2020 

ΝΑΙ 

ΓΚΑΖΔΑΡΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  

ΠΕ03 ΕΑΕ "ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΙ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ . Η ΔΥΝΑΜΙΚΗ 

ΤΟΥ ΣΥΝΑΙΣΘΗΜΑΤΟΣ -

ΣΥΝΑΙΣΘΗΜΑΤΙΚΗ 

ΔΥΝΑΜΗ" , ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

TOR VERGATA, ΡΩΜΗ, 

ΙΤΑΛΙΑ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 6944/25-08-

2020 

ΝΑΙ 

ΣΙΜΙΝΤΗ 

ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

ΠΕ03ΕΑΕ " ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΑΓΩΓΗΣ -

ΕΙΔΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ", 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ.6944/25-08-

2020 

ΝΑΙ 

ΑΔΑ: ΩΛΘΟ46ΜΤΛΗ-Α2Δ



2)MASTER OF SCIENCE IN 

DECISION MODELLING AND 

INFORMATION SYSTEMS, 

BRUNEL UNIVERSITY , 

MIDDLESEX -U.K 

ΚΑΛΑΦΑΤΗ 

ΚΥΡΙΑΚΗ  

ΠΕ03ΕΑΕ "DINAMICHE EMOTIVO-

AFFETTIVE ED 

EDUCAZIONE" , 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ TOR 

VERGATA, ΡΩΜΗ , ΙΤΑΛΙΑ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 6944/25-08-

2020 

ΝΑΙ 

ΓΑΒΑΛΑ ΑΘΗΝΑ  ΠΕ02ΕΑΕ " MASTER OF ARTS -ΕΙΔΙΚΕΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ", ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΝΟΤΙΝΧΑΜ , ΑΓΓΛΙΑ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 6918/24-08-

2020 

ΝΑΙ 

ΠΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02ΕΑΕ "DINAMICHE EMOTIVO-

AFFETTIVE ED 

EDUCAZIONE" , 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ TOR 

VERGATA, ΡΩΜΗ , ΙΤΑΛΙΑ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 6918/24-08-

2020 

ΝΑΙ 

ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΠΕ88.02 

ΕΑΕ 

" ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΑΓΩΓΗΣ -

ΕΙΔΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ", 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 

ΑΡ.ΠΡΩΤ.6918/24-08-

2020 

ΝΑΙ 

ΝΤΑΝΤΑΜΗ 

ΕΛΕΝΗ 

ΠΕ02 ΕΑΕ 1.ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ ΣΤΗΝ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ " 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ , 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΣΟΦΙΑΣ, 

ΑΓΙΟΣ  ΚΛΙΜΕΝΤ ΤΗΣ 

ΟΧΡΙΔΟΣ , ΣΧΟΛΗ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΙ ΤΕΧΝΩΝ , ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ 

2. ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 

ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΣΤΗΝ 

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ- ΠΑΙΔΑΓΩΓΟΥ 

ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ 

ΜΑΘΗΣΙΑΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ, 

ΠΑΝ/ΜΙΟ ΣΟΦΙΑΣ «ΑΓ. 

ΚΛΙΜΕΝΤ ΟΧΡΙΝΤΣΚΙ» 

ΣΟΦΙΑ ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ.6918/24-08-

2020 

ΝΑΙ 

ΑΔΑ: ΩΛΘΟ46ΜΤΛΗ-Α2Δ



ΑΝΤΖΟΥΡΗ 

ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ04.01 

ΕΑΕ 

" MASTER OF EDUCATION 

IN SPECIAL EDUCATIONAL 

NEEDS" ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

EXETER , UNITED KINGDOM 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 6918/24-08-

2020 

ΝΑΙ 

ΚΟΡΟΛΟΓΟΥ 

ΣΤΕΦΑΝΙΑ 

ΠΕ11 ΕΑΕ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ " ΦΥΣΙΚΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΚΑΙ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΖΩΗΣ ΜΕ 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΗ ΔΙΑΤΡΙΒΗ : Η 

ΕΠΙΔΡΑΣΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΩΝ 

ΜΕΘΟΔΩΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 

ΣΤΗ ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΚΑΙ ΧΩΡΙΣ 

ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ" 

ΑΡ. ΠΡΩΤ.6918/24-08-

2020 

ΝΑΙ 

ΚΟΡΟΛΟΓΟΥ 

ΣΤΕΦΑΝΙΑ 

ΠΕ11 ΕΑΕ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ " 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΗ ΑΠΟΔΟΣΗ ΚΑΙ 

ΥΓΕΙΑ ΜΕ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ : 

ΦΥΣΙΚΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ 

ΓΙΑ ΕΙΔΙΚΟΥΣ 

ΠΛΗΘΥΣΜΟΥΣ"ΔΙΑΤΜΗΜΑ

ΤΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ  ΤΩΝ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΩΝ Α.Π.Θ , 

Δ.Π.Θ. 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 6918/24-08-

2020 

ΝΑΙ 

ΚΑΨΑΛΗΣ 

ΚΛΕΑΡΧΟΣ 

ΠΕ03ΕΑΕ "EDUCATION AND 

DISABILITY. DINAMICHE 

EMOTIVO-AFFETTIVE" 

UNIVERSITA TOR VERGATA, 

ΡΩΜΗ , ΙΤΑΛΙΑ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 6918/24-08-

2020 

ΝΑΙ 

ΒΟΓΛΙΔΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

ΠΕ03ΕΑΕ «EDUCATION AND 

DISABILITY. DINAMICHE 

EMOTIVO-AFFETTIVE" 

UNIVERSITA TOR VERGATA, 

ΡΩΜΗ , ΙΤΑΛΙΑ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ.6918/24-08-

2020 

ΝΑΙ 

ΜΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  

ΠΕ02ΕΑΕ " MASTER OF EDUCATION 

IN SPECIAL EDUCATIONAL 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 6918/24-08-

2020 

ΝΑΙ 

ΑΔΑ: ΩΛΘΟ46ΜΤΛΗ-Α2Δ



NEEDS" ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

EXETER , UNITED KINGDOM 

ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ03ΕΑΕ "ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΑΓΩΓΗΣ -

ΕΙΔΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ " , 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 6944/25-08-

2020 

ΝΑΙ 

ΖΟΥΜΠΑΔΕΛΛΗ 

ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΠΕ86ΕΑΕ 1)"ΙΝ METODOLOGIA E 

DIDATTICA SPECIALE PER L' 

INTEGRAZIONE DEGLI 

ALLIEVI CON DISABILITA", 

UNIVERSITA DEGLI STUDI 

ROMA TRE, ROMA, ITALIA. 

2)  ΠΡΟΗΓΜΕΝΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΕ 

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΚΤΥΟΚΕΝΤΡΙΚΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΠΑΝ/ΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ.6863/20-08-

2020 

ΝΑΙ 

ΜΑΤΑΡΑ 

ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΠΕ02ΕΑΕ "MASTER OF ARTS IN 

SPECIAL NEEDS WITH 

MERIT-"ΕΙΔΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ", 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΝΟΤΤΙΝΧΑΜ , ΑΓΓΛΙΑ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 6863/20-08-

2020 

ΝΑΙ 

ΣΑΒΒΙΔΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΠΕ02ΕΑΕ " MASTER OF ARTS IN 

SPECIAL NEEDS WITH 

DISTINCTION ", 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΝΟΤΙΝΧΑΜ 

, ΑΓΓΛΙΑ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 6863/20-08-

2020 

ΝΑΙ 

ΣΙΜΕΛΙΑΔΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΠΕ02ΕΑΕ "MASTER OF ARTS IN 

PROFESSIONAL 

DEVELOPMENT IN SPECIAL 

NEEDS" NOTTINGHAM , U.K 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 6863/20-08-

2020 

ΝΑΙ 

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ 

ΕΥΔΟΞΙΑ 

ΠΕ11ΕΑΕ " ΑΝΘΡΩΠΙΝΗ ΑΠΟΔΟΣΗ 

ΚΑΙ ΥΓΕΙΑ"ΜΕ 

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ: 

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝΗ /ΕΙΔΙΚΗ 

ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ, Α.Π.Θ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ.6882/21-08-

2020 

ΝΑΙ 

ΑΔΑ: ΩΛΘΟ46ΜΤΛΗ-Α2Δ



ΧΡΟΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02ΕΑΕ " ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΚΑΙ 

ΔΙΑΤΑΡΑΧΕΣ . ΟΙ 

ΔΥΝΑΜΙΚΕΣ ΑΙΣΘΗΜΑΤΩΝ-

ΣΥΝΑΙΣΘΗΜΑΤΩΝ" , 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ TOR 

VERGATA , ΡΩΜΗ , ΙΤΑΛΙΑ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ.6882/21-08-

2020 

ΝΑΙ 

ΦΕΡΓΑΔΑΚΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΠΕ03ΕΑΕ "ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΑΓΩΓΗΣ -

ΕΙΔΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ " , 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ.6882/21-08-

2020 

ΝΑΙ 

ΠΕΓΙΑΔΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΠΕ02 ΕΑΕ "ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΤΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Με ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ : ΣΧΟΛΙΚΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ 

ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΟΤΗΤΑ ΣΤΗΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

(ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗ ΑΓΩΓΗ, 

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ), 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ  

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 6882/21-08-

2020 

ΝΑΙ 

ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ 

ΡΟΥΔΑΜΑ 

ΠΕ03ΕΑΕ "MASTER DI SECONDO 

LIVELLO IN METEDOLOGIA E 

DIDATTICA SPECIALE PER L' 

INTEGRAZIONE DEGLI 

ALLIEVI CON DISABILITA" 

UNIVERSITA DEGLI STUDI 

ROMA TRE , ROMA ,ITALIA  

ΑΡ. ΠΡΩΤ 6882/21-08-

2020 

ΝΑΙ 

ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΠΙΔΑ  

ΠΕ03ΕΑΕ " SPECIAL NEEDS AND 

INCLUSIVE EDYCATION) , 

UNIVERSITY OF 

SUNDERLAND , U.K 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 6882/21-08-

2020 

ΝΑΙ 

ΞΥΛΑΓΚΡΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΕ02ΕΑΕ  " ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ -

ΠΑΙΔΑΓΩΓΟΥ ΓΙΑ ΜΑΘΗΤΕΣ 

ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ " , 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΣΟΦΙΑΣ ΑΓ 

ΚΛΙΜΕΝΤ ΟΧΡΙΝΤΣΚΙ , 

ΣΟΦΙΑ, ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ.6918/24-08-

2020 

ΝΑΙ 

ΤΣΑΝΤΙΔΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  

ΠΕ02 ΕΑΕ " ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ -

ΠΑΙΔΑΓΩΓΟΥ ΓΙΑ ΜΑΘΗΤΕΣ 

ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 6918/24-08-

2020 

ΝΑΙ 

ΑΔΑ: ΩΛΘΟ46ΜΤΛΗ-Α2Δ



ΑΝΑΓΚΕΣ " , 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΣΟΦΙΑΣ ΑΓ 

ΚΛΙΜΕΝΤ ΟΧΡΙΝΤΣΚΙ , 

ΣΟΦΙΑ, ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ 

ΣΠΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ88.02 

ΕΑΕ 

" IN EDUCATION AND 

DISABILITY LE DINAMICHE 

EMOTIVO -AFFETTIVE , 

UNIVERSITA DEGLI SUDI 

ROMA  TOR VERGATA , 

ROMA, ITALIA  

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 6918/24-08-

2020 

ΝΑΙ 

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 

 ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΠΕ02ΕΑΕ " ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ -

ΠΑΙΔΑΓΩΓΟΥ ΓΙΑ ΜΑΘΗΤΕΣ 

ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ " , 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΣΟΦΙΑΣ ΑΓ 

ΚΛΙΜΕΝΤ ΟΧΡΙΝΤΣΚΙ , 

ΣΟΦΙΑ, ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ .6918/24-08-

2020 

ΝΑΙ 

ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ ΙΑΚΩΒΙΝΑ 

ΠΕ03ΕΑΕ 1)" ΔΙΔΑΚΤΙΚΗΝ ΚΑΙ 

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑΝ ΤΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ " 

ΔΙΑΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΩΝ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΩΝ ΚΥΠΡΟΥ 

ΚΑΙ Ε.Κ.Π.Α, 2) MASTER DI 

SECONDO LIVELLO IN 

COMPETENZE RELAZIONALI 

PER INSEGNATI CHE 

INTERAGISCONO CON 

ALUNNI E FAMIGLIE CON 

BISOGNI EDUCATIVI 

SPECIALI, UNIVERSITA 

DEGLI STUDI DI TORINO, 

TORINO ITALIA 

ΑΡ . ΠΡΩΤ. 6918/24-08-

2020 

ΝΑΙ 

ΣΠΥΡΑΚΟΥ ΟΛΓΑ  ΠΕ02ΕΑΕ  " IN DINAMICHE EMOTIVO-

AFFETTIVE ED EDUCAZIONE 

, UNIVERSITA TOR VERGATA 

, ROMA, ITALIA 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 6918/24-08-

2020 

ΝΑΙ 

ΑΔΑ: ΩΛΘΟ46ΜΤΛΗ-Α2Δ



ΚΑΘΙΩΤΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  

ΠΕ03ΕΑΕ " ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ -

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΓΙΑ 

ΜΑΘΗΤΕΣ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ 

ΜΑΘΗΣΙΑΚΕΣ ΔΥΣΚΟΛΙΕΣ -

ΑΝΑΓΚΕΣ " ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΣΟΦΙΑΣ ΑΓ ΚΛΙΜΕΝΤ 

ΟΧΡΙΝΤΣΚΙ , ΣΟΦΙΑ , 

ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 6863/20-08-

2020 

ΝΑΙ 

ΧΙΩΤΕΛΛΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

ΠΕ02ΕΑΕ  1.MASTER OF ARTS IN 

SPECIAL NEEDS , 

UNIVERSITY OF 

NOTTINGHAM, U.K  

2. ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΜΕ 

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ: ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ 

ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ, ΠΑΝ/ΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 6863/20-08-

2020 

ΝΑΙ 

 

                                                                                                              Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

 

                                                                                                                          

                                                                                                                        ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΘΕΟΦΑΝΕΛΛΗΣ                                                                                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                                                                                                             

ΑΔΑ: ΩΛΘΟ46ΜΤΛΗ-Α2Δ


		2021-01-07T13:11:13+0200
	Athens




